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Lägenhetsöverlåtelser 
Karolina Wärlinder och Andreas Jonsson överlåter fr om den 31 mars 2021 sin 
lägenhet i 30 C till Henrik Kursula och Emma Bäckström. 
De nya medlemmarna hälsas välkomna i föreningen! 
 

En ny tvättmaskin 
och ny torktumlare har installerats i lilla tvättstugan i 32-delen. Mycket tysta o 
funktionella! Det märkliga är att redan efter kort tid är det fullt med tvättmedel 
ovanpå maskinerna, dessutom på bordet där man ska vika sin rena tvätt och på 
golvet, där f ö dammråttorna lekfullt kilar omkring. Och vem orkar inte ta med sig 
de tomma förpackningarna? De väger ju mindre att ta därifrån än att bära dit!   
 

Sophantering 
På förslag från Uppsala Vattens styrelse har kommunfullmäktige beslutat att 
papperspåse skall vara obligatoriskt emballage till matavfall. Genom att byta ut 
plasten bidrar vi till klimatvinster genom minskat koldioxidutsläpp. Papperspåsen 
är biologiskt nedbrytbar, vilket gör att biogödseln blir fri från plast. 
  

Inom kort kommer papperspåsar och behållare att levereras till vår förening.  
Styrelsen kommer att placera en uppsättning per lägenhet i varje entré, så att var 
och en kan förse sig med en hållare och två buntar påsar (80 påsar i varje bunt). 
Tanken är att vi börjar använda påsarna i v 5, 6 eller 7.  
 

På förekommen anledning  En cykel, kanske fler?, har stulits från cykelrummen i 
32-delen. Vi ber er därför noggrant tillse att källardörrarna går i lås.  
 

Som vi alla vet är läget fortsatt allvarligt  
vad beträffar Corona/Covid19 i Uppsala. Vi måste ständigt vara medvetna om 
detta. Därför har ett särskilt anslag satts upp på samtliga ytterdörrar. Läs och 
begrunda. Låt oss hjälpas åt att vara rädda om varandra. 
 

Årets medlemsmöte 
kommer troligen äga rum senare än stadgat, då vi nog inte kan räkna med att 
pandemin är över till april. Kanske kan vi, som i fjol, hålla årsmöte i trädgården. 
Håll utsikt för mer info  
 

Nästa styrelsesammanträde  äger rum i februari. Frågor/förslag/brev kan lämnas i 
styrelsens brevlåda i källaren eller sändas via mejl till info@bredmansgarden.se 
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